
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Michał Derewecki 2023.03.17 13:41 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat, I runda
Poznań, 17. - 18.3.2023

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2023.03.17 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 4:59.39 356
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.08 37.92 250m: 3:04.53 38.90 350m: 4:20.90 38.25

100m: 1:10.16 37.26 200m: 2:25.63 37.55 300m: 3:42.65 38.12 400m: 4:59.39 38.49

2. MOROS Bruno 11 KS Posnania Poznań 5:16.42 301
50m: 35.77 35.77 150m: 1:57.17 41.42 250m: 3:19.58 41.11 350m: 4:40.99 40.86

100m: 1:15.75 39.98 200m: 2:38.47 41.30 300m: 4:00.13 40.55 400m: 5:16.42 35.43

3. GRZECHOWIAK Jakub 11 KS Posnania Poznań 5:18.38 296
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.58 41.21 250m: 3:20.91 41.12 350m: 4:37.56 37.66

100m: 1:16.37 40.18 200m: 2:39.79 42.21 300m: 3:59.90 38.99 400m: 5:18.38 40.82

4. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 5:21.03 289
50m: 36.58 36.58 150m: 1:59.40 42.12 250m: 3:23.16 42.06 350m: 4:44.03 39.91

100m: 1:17.28 40.70 200m: 2:41.10 41.70 300m: 4:04.12 40.96 400m: 5:21.03 37.00

5. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 5:23.30 282
50m: 36.71 36.71 150m: 1:59.50 41.60 250m: 3:23.24 42.30 350m: 4:45.60 40.89

100m: 1:17.90 41.19 200m: 2:40.94 41.44 300m: 4:04.71 41.47 400m: 5:23.30 37.70

6. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 5:26.83 273
50m: 37.16 37.16 150m: 2:00.64 42.38 250m: 3:25.38 42.26 350m: 4:49.71 41.60

100m: 1:18.26 41.10 200m: 2:43.12 42.48 300m: 4:08.11 42.73 400m: 5:26.83 37.12

7. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 5:32.67 259
50m: 37.53 37.53 150m: 2:01.20 42.75 250m: 3:26.38 42.90 350m: 4:51.38 42.50

100m: 1:18.45 40.92 200m: 2:43.48 42.28 300m: 4:08.88 42.50 400m: 5:32.67 41.29

8. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 5:49.25 224
50m: 40.08 40.08 150m: 2:09.83 45.54 250m: 3:36.81 43.79 350m: 5:07.16 45.42

100m: 1:24.29 44.21 200m: 2:53.02 43.19 300m: 4:21.74 44.93 400m: 5:49.25 42.09

9. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 5:50.84 221
50m: 33.75 33.75 150m: 2:05.64 46.59 250m: 3:38.87 46.86 350m: 5:09.43 45.36

100m: 1:19.05 45.30 200m: 2:52.01 46.37 300m: 4:24.07 45.20 400m: 5:50.84 41.41

10. ZAJĄC Grzegorz 11 KS Posnania Poznań 5:53.30 216
50m: 40.24 40.24 150m: 2:10.51 45.61 250m: 3:42.77 45.85 350m: 5:11.44 42.99

100m: 1:24.90 44.66 200m: 2:56.92 46.41 300m: 4:28.45 45.68 400m: 5:53.30 41.86

11. ANDRZEJEWSKI Aleksander 11 KS Posnania Poznań 5:55.91 212
50m: 39.91 39.91 150m: 2:57.95 1:33.51 250m: 5:16.35 1:32.61 350m:

100m: 1:24.44 44.53 200m: 3:43.74 45.79 300m: 5:55.91 39.56 400m: 5:55.91

12. GŁOGOWSKI Bartosz 11 KU AZS UAM Poznań 5:58.91 206
50m: 40.75 40.75 150m: 2:14.65 46.83 250m: 3:48.11 46.68 350m: 5:17.73 43.55

100m: 1:27.82 47.07 200m: 3:01.43 46.78 300m: 4:34.18 46.07 400m: 5:58.91 41.18

13. REJEWSKI Bartosz 11 KS Posnania Poznań 6:08.29 191
50m: 40.18 40.18 150m: 2:17.04 47.39 250m: 3:53.17 47.96 350m: 5:26.20 45.47

100m: 1:29.65 49.47 200m: 3:05.21 48.17 300m: 4:40.73 47.56 400m: 6:08.29 42.09

14. DROST Stanisław 11 KS Posnania Poznań 6:08.54 191
50m: 41.26 41.26 150m: 2:14.67 47.51 250m: 3:48.87 47.11 350m: 5:23.28 47.24

100m: 1:27.16 45.90 200m: 3:01.76 47.09 300m: 4:36.04 47.17 400m: 6:08.54 45.26

15. KROWICKI Stefan 11 KS Posnania Poznań 6:10.50 188
50m: 38.49 38.49 150m: 2:11.24 47.14 250m: 3:47.97 49.06 350m: 5:24.27 47.35

100m: 1:24.10 45.61 200m: 2:58.91 47.67 300m: 4:36.92 48.95 400m: 6:10.50 46.23

16. RUSSEK Filip 11 KS Posnania Poznań 6:17.01 178
50m: 40.94 40.94 150m: 2:18.16 49.13 250m: 3:56.99 49.07 350m: 5:34.82 49.38

100m: 1:29.03 48.09 200m: 3:07.92 49.76 300m: 4:45.44 48.45 400m: 6:17.01 42.19

17. LIDER Marcel 11 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz6:17.06 178
50m: 41.28 41.28 150m: 2:18.00 49.10 250m: 3:55.73 49.03 350m: 5:34.44 49.59

100m: 1:28.90 47.62 200m: 3:06.70 48.70 300m: 4:44.85 49.12 400m: 6:17.06 42.62
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18. PŁOSAJKIEWICZ Filip 11 KU AZS UAM Poznań 6:19.74 174
50m: 42.90 42.90 150m: 2:20.41 48.80 250m: 3:57.23 48.17 350m: 5:34.36 48.20

100m: 1:31.61 48.71 200m: 3:09.06 48.65 300m: 4:46.16 48.93 400m: 6:19.74 45.38

19. TSIMAFEI Lira 11 KS Posnania Poznań 6:21.36 172
50m: 41.51 41.51 150m: 2:17.26 48.32 250m: 3:56.76 50.83 350m: 5:31.13 45.71

100m: 1:28.94 47.43 200m: 3:05.93 48.67 300m: 4:45.42 48.66 400m: 6:21.36 50.23

20. JĘDRZEJEWSKI Jeremi 11 KS Posnania Poznań 6:29.06 162
50m: 40.06 40.06 150m: 2:14.72 48.16 250m: 3:52.61 49.76 350m: 5:37.74 53.59

100m: 1:26.56 46.50 200m: 3:02.85 48.13 300m: 4:44.15 51.54 400m: 6:29.06 51.32

21. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz6:30.00 161
50m: 43.62 43.62 150m: 2:22.70 49.56 250m: 4:03.44 50.68 350m: 5:44.06 49.79

100m: 1:33.14 49.52 200m: 3:12.76 50.06 300m: 4:54.27 50.83 400m: 6:30.00 45.94

22. WOŚ Ignacy 11 KS Posnania Poznań 6:31.85 158
50m: 44.96 44.96 150m: 2:26.59 51.60 250m: 4:07.21 51.62 350m:

100m: 1:34.99 50.03 200m: 3:15.59 49.00 300m: 4:57.28 50.07 400m: 6:31.85

23. WRÓBEL Tytus 11 KS Posnania Poznań 6:42.62 146
50m: 45.65 45.65 150m: 2:26.83 51.44 250m: 4:12.00 51.91 350m: 5:57.36 52.66

100m: 1:35.39 49.74 200m: 3:20.09 53.26 300m: 5:04.70 52.70 400m: 6:42.62 45.26

24. WOGA Antoni 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 6:55.70 133
50m: 43.27 43.27 150m: 2:28.91 53.78 250m: 4:17.79 54.43 350m: 6:05.03 52.88

100m: 1:35.13 51.86 200m: 3:23.36 54.45 300m: 5:12.15 54.36 400m: 6:55.70 50.67

25. DRAŁUS Bartosz 11 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 7:42.34 96
50m: 47.87 47.87 150m: 2:46.02 1:00.54 250m: 5:47.74 59.52 350m:

100m: 1:45.48 57.61 200m: 4:48.22 2:02.20 300m: 6:46.74 59.00 400m: 7:42.34

DYSKW. POMINKIEWICZ Oskar 11 KU AZS UAM Poznań
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

50m: 36.91 36.91 150m: 2:00.34 41.70 250m: 3:26.00 42.70 350m: 4:48.09 39.38
100m: 1:18.64 41.73 200m: 2:43.30 42.96 300m: 4:08.71 42.71 400m:

13 lat

1. MOCNY Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 4:39.31 438
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.51 35.93 250m: 2:53.19 35.61 350m: 4:04.86 35.91

100m: 1:05.58 34.65 200m: 2:17.58 36.07 300m: 3:28.95 35.76 400m: 4:39.31 34.45

2. NOWAK Adam 10 KU AZS UAM Poznań 4:47.53 402
50m: 32.30 32.30 150m: 1:45.06 36.88 250m: 2:59.34 37.13 350m: 4:12.83 36.43

100m: 1:08.18 35.88 200m: 2:22.21 37.15 300m: 3:36.40 37.06 400m: 4:47.53 34.70

3. IDZIKOWSKI Filip 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:50.70 389
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.16 37.91 250m: 3:02.21 36.82 350m: 4:15.93 36.70

100m: 1:10.25 36.64 200m: 2:25.39 37.23 300m: 3:39.23 37.02 400m: 4:50.70 34.77

4. KUREK Antoni 10 KS Posnania Poznań 4:54.05 376
50m: 31.63 31.63 150m: 1:47.39 38.50 250m: 3:03.44 38.34 350m: 4:19.33 37.52

100m: 1:08.89 37.26 200m: 2:25.10 37.71 300m: 3:41.81 38.37 400m: 4:54.05 34.72

5. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 5:03.02 343
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.37 39.51 250m: 3:09.17 39.58 350m: 4:27.04 38.58

100m: 1:10.86 37.53 200m: 2:29.59 39.22 300m: 3:48.46 39.29 400m: 5:03.02 35.98

6. KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:07.43 329
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.82 39.67 250m: 3:09.85 40.07 350m: 4:30.03 40.48

100m: 1:10.15 37.19 200m: 2:29.78 39.96 300m: 3:49.55 39.70 400m: 5:07.43 37.40

7. TATARYNOWICZ Jan 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 5:09.64 322
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.03 39.66 250m: 3:10.73 39.77 350m: 4:31.80 41.13

100m: 1:11.37 38.00 200m: 2:30.96 39.93 300m: 3:50.67 39.94 400m: 5:09.64 37.84

8. HADYŃSKI Witold 10 KU AZS UAM Poznań 5:13.26 311
50m: 33.88 33.88 150m: 1:53.27 40.58 250m: 3:16.46 41.46 350m: 4:37.26 39.90

100m: 1:12.69 38.81 200m: 2:35.00 41.73 300m: 3:57.36 40.90 400m: 5:13.26 36.00
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9. PIETRZYK Mikołaj 10 MKP Astromal-Leszno 5:17.87 297
50m: 32.49 32.49 150m: 1:51.65 40.94 250m: 3:15.79 41.89 350m: 4:38.64 41.09

100m: 1:10.71 38.22 200m: 2:33.90 42.25 300m: 3:57.55 41.76 400m: 5:17.87 39.23

10. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 5:19.38 293
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.05 40.32 250m: 3:18.16 40.82 350m: 4:40.73 41.15

100m: 1:15.73 40.12 200m: 2:37.34 41.29 300m: 3:59.58 41.42 400m: 5:19.38 38.65

11. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 5:20.48 290
50m: 34.12 34.12 150m: 1:55.96 41.71 250m: 3:19.57 41.46 350m: 4:41.91 41.23

100m: 1:14.25 40.13 200m: 2:38.11 42.15 300m: 4:00.68 41.11 400m: 5:20.48 38.57

12. MALIŃSKI Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:21.63 287
50m: 32.33 32.33 150m: 1:52.26 41.97 250m: 3:15.71 41.21 350m: 4:37.78 39.26

100m: 1:10.29 37.96 200m: 2:34.50 42.24 300m: 3:58.52 42.81 400m: 5:21.63 43.85

13. GROSZEWSKI Aleksander 10 KS Warta Poznań 5:31.09 263
50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.93 42.37 250m: 3:24.49 42.93 350m: 4:50.47 41.96

100m: 1:16.56 40.95 200m: 2:41.56 42.63 300m: 4:08.51 44.02 400m: 5:31.09 40.62

14. NOWACKI Cezary 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 5:33.55 257
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.94 42.23 250m: 3:26.58 43.70 350m: 4:53.43 43.31

100m: 1:16.71 40.52 200m: 2:42.88 43.94 300m: 4:10.12 43.54 400m: 5:33.55 40.12

15. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:35.85 252
50m: 35.76 35.76 150m: 1:59.53 43.24 250m: 3:26.89 43.72 350m: 4:52.74 41.58

100m: 1:16.29 40.53 200m: 2:43.17 43.64 300m: 4:11.16 44.27 400m: 5:35.85 43.11

16. OLEJNICZAK Mateusz 10 KS Posnania Poznań 5:41.62 239
50m: 38.20 38.20 150m: 2:05.30 43.91 250m: 3:33.25 43.89 350m: 5:01.11 43.48

100m: 1:21.39 43.19 200m: 2:49.36 44.06 300m: 4:17.63 44.38 400m: 5:41.62 40.51

17. RYBICKI Wojciech 10 KS Posnania Poznań 5:43.52 235
50m: 37.88 37.88 150m: 2:03.50 43.61 250m: 3:34.08 45.83 350m: 5:03.29 44.75

100m: 1:19.89 42.01 200m: 2:48.25 44.75 300m: 4:18.54 44.46 400m: 5:43.52 40.23

18. MROCZEK Dominik 10 KS Posnania Poznań 5:43.99 234
50m: 37.94 37.94 150m: 2:04.77 44.51 250m: 3:34.87 44.21 350m: 5:04.27 44.69

100m: 1:20.26 42.32 200m: 2:50.66 45.89 300m: 4:19.58 44.71 400m: 5:43.99 39.72

19. SZCZEPANKIEWICZ Michał 10 KTP Iskra Konin 5:48.41 226
50m: 35.22 35.22 150m: 2:05.03 46.23 250m: 3:37.92 46.08 350m: 5:09.77 42.99

100m: 1:18.80 43.58 200m: 2:51.84 46.81 300m: 4:26.78 48.86 400m: 5:48.41 38.64

20. BORKOWSKI Dawid 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:54.98 213
50m: 39.10 39.10 150m: 2:08.96 45.05 250m: 3:41.77 46.22 350m: 5:13.72 45.63

100m: 1:23.91 44.81 200m: 2:55.55 46.59 300m: 4:28.09 46.32 400m: 5:54.98 41.26

21. TIMOSZENKO Igor 10 KS Posnania Poznań 5:59.86 205
50m: 40.09 40.09 150m: 2:12.64 46.84 250m: 3:46.07 47.39 350m: 5:20.11 46.52

100m: 1:25.80 45.71 200m: 2:58.68 46.04 300m: 4:33.59 47.52 400m: 5:59.86 39.75

22. STOŻEK Krzysztof 10 MKP Astromal-Leszno 6:01.73 202
50m: 37.66 37.66 150m: 2:09.86 47.66 250m: 3:45.68 48.87 350m: 5:18.98 46.14

100m: 1:22.20 44.54 200m: 2:56.81 46.95 300m: 4:32.84 47.16 400m: 6:01.73 42.75

23. BŁASIK Franciszek 10 Uks Cityzen 6:04.74 197
50m: 41.63 41.63 150m: 2:14.59 47.10 250m: 3:49.48 47.60 350m: 5:23.39 46.96

100m: 1:27.49 45.86 200m: 3:01.88 47.29 300m: 4:36.43 46.95 400m: 6:04.74 41.35

24. NOWICKI Aleksander 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów6:04.77 197
50m: 40.49 40.49 150m: 2:13.56 47.66 250m: 3:48.58 48.03 350m: 6:04.77 1:28.50

100m: 1:25.90 45.41 200m: 3:00.55 46.99 300m: 4:36.27 47.69 400m: 6:04.77

25. BŁASIK Antoni 10 Uks Cityzen 6:04.98 196
50m: 39.55 39.55 150m: 2:12.84 47.70 250m: 3:49.75 48.33 350m: 5:24.09 46.78

100m: 1:25.14 45.59 200m: 3:01.42 48.58 300m: 4:37.31 47.56 400m: 6:04.98 40.89
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DYSKW. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

50m: 31.73 31.73 150m: 1:49.17 39.70 250m: 3:10.97 40.67 350m: 4:27.31 41.52
100m: 1:09.47 37.74 200m: 2:30.30 41.13 300m: 3:45.79 34.82 400m:

DYSKW. OLEJNICZAK Wojciech 10 KS Posnania Poznań
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

50m: 38.12 38.12 150m: 2:05.83 44.01 250m: 3:36.07 45.07 350m: 5:04.57 43.36
100m: 1:21.82 43.70 200m: 2:51.00 45.17 300m: 4:21.21 45.14 400m:


